"CAFESITODbar" a la carte

13.05. — 07.06.2024

(12:00-15:30 Uhr)

a la carte

-Anti-Pasti Teller
aus eigener Herstellung/ Olivendl & Hausgebackene Krackeriz

-GrolRRer gemischter Salat
Gemischte Blattsalate/ Tomate/ Gurke/ Paprika/ Radieschen/ Karotte

Sprossen/ Nussvariation/ Croutons & Exotik-Dressingis,z2 25,26
- mit Mozzarellazs

- mit Hahnchenbruststreifen

- mit Spargel gebraten

-Verschiedene Flammkuchen

-Spargelcremesuppe (vegetarisch)
Spargel ,Kettenburg” & Croutonsi7,23,2s

-Spargel natur
1 Pfund Kettenburg’s Spargel & Salzkartoffeln
Zerlassene Butter oder hausgemachte Sauce Hollandaisess 19,2325

-Spargel-Lachsfilet

% Pfund Kettenburg's Spargel & Salzkartoffeln
Zerlassene Butter oder hausgemachte Sauce Hollandaises,17,19,20,23,25

-Spargel-Schnitzel "Wiener Art"

% Pfund Kettenburg's Spargel & Salzkartoffeln
Zerlassene Butter oder hausgemachte Sauce Hollandaises 17,19,23,25

-Spargel-Kernrauchschinken

% Pfund Kettenburg's Spargel & Salzkartoffeln
Zerlassene Butter oder hausgemachte Sauce Hollandaises 19,2325

Grol3e Strale 2
Tel.: 04261- 818 93 55

www.mittagstisch-rotenburg.de

7,80 €

9,30 €

10,90 €
11,90 €
10,20 €

ab 7,90 €
6,90 €

24,90 €

24,50 €

24,50 €

2350€



http://www.mittagstisch-rotenburg.de/

UMIKAT

KREATIVES PFLANZEN CAFE
EINZIGARTIGES AUS WERKSTATT & CO

Brockeler Strale 2-4/ Rotenburg
Tel.: 04261/81 83 335

GenielRen Sie das 2-Gang Menu aus der Wochenkarte
vom 13.05. bis 17.05.2024 bei uns im UNiIKAT.

"Hauptgang" & fritz Getrank (o)

ODER

9.00¢
Das Beste Softeis der Stadt (ein) .

-"Spargel-Pasta" vegetarisch
Penne Nudeln/ Spargel/ Cherry-Tomaten/ Rucola & Rahm-Sauceis 17,2325

DIENSTAG

-"Erbsensuppe mit Wirstchen"
Erbsen/ Kartoffeln/ Karotten/ Sellerie/ Porree & Speckas,s

MITTWOCH
-"Leberkase gegrillt"
Bayrischer Kartoffelsalat/ Puten-Leberkase & SiuiRer Senfiss26
DONNERSTAG
-"Gemuse-Curry" vegetarisch

Reis/ Mangold/ Erbsen/ Blumenkohl/ Karotten/ Kokosmilch & Fruhlingslauchis,zs

FREITAG

-"Hahnchenragout”
Nudeln/ Champignons/ Frihlingslauch/ Zwiebeln & Sahneis 2325

Kréuter &
Gemuis epflanzen aus der
Gértnerei ,aromatic"

*Inhaltsstoffe : 1 Phosphat ,2 Geschmacksverstarker , 3 Antioxidationsmittel, 4 Konservierungsstoffe, 5 Nitrit Pékelsalz,
6 Farbstoff, 7 StiBstoff, 8 Chinin haltig, 9 Geschwefelt, 10 Koffeinhaltig, 11 Gewachst, 12 Geschwarzt, 13 Milcheiweil,
14 Eiklar, 15 Starke, 16 Sudfruchte, 17 Gluten, 18 Krebstier, 19 Eier, 20 Fische, 21 Erdnusse, 22 Sojabohnen, 23 Milch,
24 Schalenfrichte, 25 Sellerie, 26 Senf, 27 Sesamsamen, 29 Weichtiere, 30 StiRholz Anderungen in der Wochenkarte vorbehalten!




